
CODICE 

OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Loano

Allegato all'Atto DF del 

T

I

T

T

I

P

C

A

T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

 7.817.195,31

 0,00

 0,00

 0,00

 7.817.195,31

 0,00

2025
Avanzo di Amministrazione / Fondo Pluriennale Vincolato

(cassa)

 0,00  3.880.644,54  3.880.644,542026

 0,00  3.538,00  3.538,002027

 955.421,16

 1.204.592,37

 0,00

 0,00

 955.421,16

 1.204.592,37

2025
2 0101 102 Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche / Trasferimenti 

correnti da Amministrazioni Locali
(cassa)

 378.926,00  300.249,32  679.175,322026

 378.926,00  0,00  378.926,002027

 4.329.031,04

 4.612.305,63

 0,00

 0,00

 4.329.031,04

 4.612.305,63

2025
4 0200 100 Entrate in conto capitale / Contributi agli investimenti / Contributi agli investimenti da 

amministrazioni pubbliche
(cassa)

 303.025,00  494.159,70  797.184,702026

 2.819.000,00  0,00  2.819.000,002027

 1.933.960,77

 1.933.960,77

 0,00

 0,00

 1.933.960,77

 1.933.960,77

2025
4 0500 100 Entrate in conto capitale / Altre entrate in conto capitale / Permessi di costruire

(cassa)

 702.662,31  1.022.968,87  1.725.631,182026

 508.000,00  0,00  508.000,002027

TOTALE:
 0,00

2025

(cassa)

 0,00

2026  5.698.022,43

2027  3.538,00

GIOVE Siscom 1di1Pagina


